
Café  F leurs
Menu & Ateliers

Ateliers Créatifs
Atelier végétal

Vis ma vie de floricultrice
et de fleuriste

Privatisation du lieu

(d’avril à octobre)

65 €

200 €

sur devis

2H30 + profitez du lieu à volonté

10h00 - rdv à la ferme florale pour une récolte 
12h00 à 14h30 - profiter du lieu, possibilité de manger sur place 
14h30 à 16h00 - atelier bouquet

21 rue Jules Guesde - 63100 Clermont-Ferrand
06 87 45 03 37

Siret 93138497800025
SARL FLEUR'T AVEC LES SENS CÉCILE ALIBART •  MISE EN PAGE JESSY VAUZELLE • IPNS

Atelier végétal enfant < 10 ans 20 €



Boissons chaudesBoissons chaudes
Thés bio(Teatap ou Nunshen),
Infusions (Manon Des herbes)
 & chocolats chauds

Thés bio(Teatap ou Nunshen),
Infusions (Manon Des herbes)
 & chocolats chauds

Cafés de spécialité (Wheely Café)

JUSTE UN THÉ, une infusion ou infruision

JUSTE UN CAFÉ 

chocolat chaud maison

THÉ AUDIO (découverte audio) 

CAFÉ AUDIO (découverte audio) 

THÉ + goûter du jour

CAFÉ + goûter du jour

THÉ + goûter du jour (découverte audio)

CAFÉ + goûter du jour (découverte audio)

3,00€

4,00€
 
6,50€

6,50€ 

10,00€

4,00 €

5,50€

5,50€ 

10,00€

CITRONNADE maison 
JUS DE FRUITS LOCAUX (Bioverger)
sirops locaux
THÉ GLACÉ maison sans sucre

3,00€
 
3,00€ 
3,00€
3,00€

4,00€

6,00 €

Sucré :
GOÛTER DU JOUR (voir tableau)
Maison ou Poom patisserie
Salé (vendredi et samedi):
Encas sur réservation

Boissons fraîchesBoissons fraîches

Gourmandises localesGourmandises locales

Vous avez aimé votre moment ?  
Laissez un avis sur le salon de thé,
coeur sur vous ! 

BOUQUET - GOÛTER : Achetez un bouquet, je vous
offre une boisson (à partir de 25€)

2,00 €
CAPPUCCINO


